
Sępólno Krajeńskie, dnia 11.03.2024 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.4.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) na roboty 

budowlane pn: „Remont sali gimnastycznej w Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie 

Krajeńskim”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że do 

upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 11 marca 2024 r. do godz. 11:00, do 

Zamawiającego wpłynęło 8 ofert. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto (w zł) 

Termin 

gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 

Zakład Ogólnobudowlany BUD-MEX 

Grzegorz Brzezinski 

ul. Świecka 74/76 

89-500 Tuchola 

849 777,28 72 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

JULBUD Maciej Lemanczyk 

ul. Sępoleńska 40 

89-600 Chojnice 

872 409,52 72 

3. 

MarVinci Sp. z o. o. 

ul. Spokojna 9 

89-606 Chojniczki 

1 063 112,28 72 

4. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Fabian Kropidłowski 

Złotowo Wyb. pod Malachin 2A 

89-650 Czersk 

965 139,48 72 

5. 

TIVOLO sp.j  

Mieczysław Gniot  Romuald Zdrenka 

ul. Leśna 4 

77-424 Zakrzewo 

700 000,00 72 



6. 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

Inżtech Andrzej Kobus 

ul. Kościuszki 24 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

995 223,06 72 

7. 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 

ul. E. Orzeszkowej 8 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

983 586,15 72 

8. 

KOR-POL INVEST Sp. z o. o. 

ul. Dąbrowa 35 

85-147 Bydgoszcz 

1 076 139,00 72 

 

          Burmistrz 

Waldemar Stupałkowski 

    


		2024-03-11T13:21:59+0100




